新一代示波器: R&S® MXO 5
R&S示波器系列
持续创新
MXO 4
2022年9月RTP-B
2022年6月
RTO6
2021年7月

15.6" (HD)
Linux
订购信息
Rohde & Schwarz
R&S® MXO 5 通道与带宽选件
4 通道型号 带宽 也可作为套件提供
MXO54 350 MHz MXO54-350 OSCILLOSCOPE 4CH 350 MHZ
+ MXO5-B245 500 MHz 500 MHz MXO54-500 OSCILLOSCOPE 4CH 500 MHZ
+ MXO5-B2410 1 GHz 1 GHz MXO54-1000 OSCILLOSCOPE 4CH 1 GHZ
+ MXO5-B2420 1 GHz 2 GHz MXO54-2000 OSCILLOSCOPE 4CH 2 GHZ
8 通道型号 带宽 也可作为套件提供
MXO58 100 MHz MXO58-100 OSCILLOSCOPE 8CH 100 MHZ
+ MXO5-B282 200 MHz 200 MHz MXO58-200 OSCILLOSCOPE 8CH 200 MHZ
+ MXO5-B283 350 MHz 350 MHz MXO58-350 OSCILLOSCOPE 8CH 350 MHZ
+ MXO5-B285 5000 MHz 500 MHz MXO58-500 OSCILLOSCOPE 8CH 500 MHZ
+ MXO5-B2810 1 GHz 1 GHz MXO58-1000 OSCILLOSCOPE 8CH 1 GHZ
+ MXO5-B2820 2 GHz 2 GHz MXO58-2000 OSCILLOSCOPE 8CH 2 GHZ
► 示波器基本单元前端已校
准至 2 GHz，只需使用软件
激活即可升级带宽
► 仅通过 B2xx 选件进行带宽
升级，并从当前带宽开始
计算价格
Rohde & Schwarz
R&S® MXO 5 硬件选件
硬件选件 内容
MXO5-B1 混合信号选件 包括 2x MSO 逻辑探头，可在 MXO 上启用 MSO 功能
MXO5-B6 任意波形发生器 内置 2双通道任意波形发生器，频率高达 100 MHz
MXO5-B19 额外的 M.2 固态硬盘 带有 MXO 固件和操作系统的可拆卸外部固态硬盘
MXO5-B110 存储深度1G选件 启用内存交织使每通道 标配500Mpts 提高到 1Gpts，历史/分段存储增加到 1M 分段
Rohde & Schwarz
R&S® MXO 5 软件选件
软件选件 内容
MXO5-K510 低速串行总线触发与解码 I2C, SPI, RS232, UART
MXO5-K520 汽车电子串行触发与解码 CAN, CAN-FD, CAN-XL, LIN
MXO5-K31 电源分析 电能质量, 电流谐波
MXO5-K36 频率响应分析 波特图, 电源抑制比
未来将提供更多协议和分析功能
Rohde & Schwarz